ESTADO DO CEARA

Gimara Municipal de Umoelro do Norte
uxúo, coNSTRUçÃo n movaçÃo

REeUERTMENTo x." G* t20zs - vEREADoR JosE ToRRES DE MouRA NETo

Limoeiro do Norte,28 de janeirc de2O25.

O Vereador signatiário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja registrado nos anais desta casa, os

Oficios no 001, encaminhado a Prefeita, Dilmara Amaral Silva, o Oficio no 002, encaminhado

à Secretiíria Municipal de Saúde, Emanuelle Sarú Holanda Crisostomo, e o Oficio n" 003,

encaminhado ao Secretario Municipal de Governo, Jerdson Cristiano Neri Bessa; o qual

tratam do mesmo assunto; requerendo a planilha orçamenüiria da reforma do PSF do

São Raimundo, que atende as comunidades: São Raimundo, Arraial e Canafístula.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente

Torres de Moura Neto
Vereador - PDT

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

ru2t

aii

oOLÍ oco
N.0

Huâr.

? E lAll.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3a23-4t4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Emaíl:camara_limoeiro@hotmaíl.com